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Rahovec, 21.11.2023

Ftohen anétarét e Komitetit pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale t& KK Rahovec, q& t&€ marrin pjesé
né mbledhjen e 5-t& (dyté), e cila do t& mbahet m& daté: 29 néntor 2023 (e enjte), me fillim né¢ orén
8:30, né sallén e KK - Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e anétaréve t&¢ Komitetit pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale;
Vizité e QKMF-s¢, Rahovec;

Vizite e AMF-ng, né lagjen e Komuniteteve;
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Vizita e AMF-sg, n€ lagjen e epérme né Rahovec.
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